



## Lundgaard Leasing ApS

Mannehøj 221  
6600 Vejen  
CVR-nr. 33594887

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.01.2022

---

**Mogens Lillelund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lundgaard Leasing ApS

Mannehøj 221

6600 Vejen

CVR-nr.: 33594887

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Mogens Lillelund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leasing af biler og alt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 70 t.kr. mod et underskud på 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

De seneste års dårlige resultater har bevirket at selskabets likviditetsforhold er pressede. Som følge af støtteerklæring afgivet fra søsterselskabet S&P Pensionsmægler Lillelund ApS og moderselskabet Mogens Lillelund Holding ApS, vurderes selskabets kreditfaciliteter som værende tilstrækkelige til at imødegå det kommende års behov. Der henvises til yderligere omtale herom i note 1.

Selskabet forventes likvideret i år 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(37.675)</b>	<b>(60.636)</b>
Andre finansielle indtægter		7.397	6.706
Andre finansielle omkostninger	2	(59.992)	(61.129)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.270)</b>	<b>(115.059)</b>
Skat af årets resultat	3	19.926	2.711
<b>Årets resultat</b>		<b>(70.344)</b>	<b>(112.348)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(70.344)	(112.348)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(70.344)</b>	<b>(112.348)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.583	141.461
Udskudt skat		33.000	25.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.926	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	79.211	71.814
<b>Tilgodehavender</b>		<b>176.720</b>	<b>238.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.457</b>	<b>30.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>182.177</b>	<b>268.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>182.177</b>	<b>268.285</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.485.837)	(1.415.493)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.405.837)</b>	<b>(1.335.493)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.538.639	1.473.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	97.946
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.793
Anden gæld		49.375	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.588.014</b>	<b>1.603.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.588.014</b>	<b>1.603.778</b>
<b>Passiver</b>		<b>182.177</b>	<b>268.285</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.415.493)	(1.335.493)
Årets resultat	0	(70.344)	(70.344)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.485.837)</b>	<b>(1.405.837)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets gældsforpligtelser er høje og der er ikke afklaring om afvikling heraf. Der har været en meget stram likviditet i selskabet hele regnskabsåret og selskabets ledelse vurderer, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov. Ledelsen er opmærksom på, at det er en nødvendighed at finde en mere permanent løsning på selskabets fremtid. Indtil der findes en løsning på dette har søsterselskabet S&P Pensionsmægler Lillelund ApS og moderselskabet Mogens Lillelund Holding ApS afgivet følgende støtteerklæring:

Undertegnede S&P Pensionsmægler Lillelund ApS og Mogens Lillelund Holding ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 30. juni 2022, på anfordring af én eller flere gange at tilføre Lundgaard Leasing ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Lundgaard Leasing ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 30. juni 2022, og som fra S&P Pensionsmægler Lillelund ApS og Mogens Lillelund Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 30. juni 2022, og med beløb, der efter ledelsen i Lundgaard Leasing ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Lundgaard Leasing ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Lundgaard Leasing ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Lundgaard Leasing ApS.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.645	48.368
Renteomkostninger i øvrigt	347	12.761
	<b>59.992</b>	<b>61.129</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(1.000)
Refusion i sambeskatning	(11.926)	(1.711)
	<b>(19.926)</b>	<b>(2.711)</b>

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	79.211
Rentefod (%)	10,3

Udlån til selskabets direktør udgør 79 t.kr. pr. 30.06.2021.

## **5 Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 41 t.kr. vedrørende særunderskud til fremførsel.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mogens Lillelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
